АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2023                                                                                                       № 19      з
д. Богданово Уржумского района
Кировской области
Об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки) по установлению красной линии застройки по кварталу 43:35:340204  д. Богданово Уржумского района Кировская области
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ, на основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 8 Устава муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района  Кировской области,   Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаниях на территории муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировский области по вопросам градостроительной деятельности, утвержденным решением Уржумской сельской Думы Уржумского района Кировской области второго созыва от 31.05.2021 № 41/172,  заключением о результатах публичных слушаний от 14.02.2023 года, администрация Уржумского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проекта планировки) по установлению красной линии застройки по кварталу 43:35:340204 д. Богданово Уржумского района Кировская области
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Уржумского сельского поселения.
Глава администрации
Уржумского сельского поселения                                                    Л.А. Платунова
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом                                                                          Е.А. Курочкина
СОГЛАСОВАНО
Ведущий специалист, юрисконсульт
                                       Н.В. Мальцева